[image: Tela de celular com texto preto sobre fundo branco

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]

[bookmark: _GoBack]Á Superintendência de Controle Urbano:
REQUERIMENTO DE EXTINÇÃO DE PROCEDIMETO FISCAL – CONTROLE URBANO

1.	*DADOS DO IMÓVEL:
	A) INSCRIÇÃO:
	B) QUADRA:
	C) LOTE
	D) BAIRRO

	E) PROPRIETÁRIO:

2.	*DADOS DO REQUERENTE:
	NOME:

	CPF:

	TELEFONE:

	ENDEREÇO:

	Nº:

	BAIRRO:

	CIDADE:

	UF:

	CEP:

	EMAIL:

3. *SOLICITAÇÃO: (assinalar opção):
	O(a) signatário(a) da presente, SOLICITA:
(   ) Revisão do cálculo da multa.
(   ) Extinção do procedimento fiscal.

[image: ]
4. *NÚMERO DO(s) PROCESSO(s) FISCAL:________________________________.

	5. *MOTIVOS E ALEGAÇÕES:

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Nestes termos, pede-se deferimento.

Rondonópolis/MT, ______/______/______               ____________________________________
                                                                                                      Assinatura do Requerente

*Anexar cópia de documento pessoal, comprovante de vínculo, fotos, etc.
__________________________________________________________________________________
Av. Duque de Caxias, 526 – Vila Aurora – Fone (66) 3411-3537 – CEP 78740-100-Rondonópolis/MT
Home Page: www.rondonopolis.mt.gov.br  e-mail: receita@rondonopolis.mt.gov.br

__________________________________________________________________________________
Av. Duque de Caxias, 526 – Vila Aurora – Fone (66) 3411-3537 – CEP 78740-100-Rondonópolis/MT
Home Page: www.rondonopolis.mt.gov.br  e-mail: receita@rondonopolis.mt.gov.br

	[image: ]

	Secretaria Adjunta de Receita
Superintendência de Controle Urbano
Telefone: (66) 98413-0867
E-mail: controleurbanoroo@gmail.com

image4.jpeg

image1.png
H.H.H.H.H.H.H.HPREFEITURA DE

SECRETARIA (é RONDO
MUNICIPAL DE ﬁ NOPOI_'S

FAZENDA
COMPROMISSO COM A MUDANGA

image2.png
RONDO
NOPOLIS

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
FAZENDA

unicipalde Receita- Adunta

Secretar

image3.jpeg
Compromisso

comaMudanga